wynagrodzenie osobowe pracownika, 

dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy. 

3. Planowany koszt zatrudnienia nauczyciela w roku szkolnym 2025/2026, o którym mowa w ust. 1-2, dla 

Przekazującego wynosi 1 800,72 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych 72/100). 

4. Całkowita kalkulacja kosztów, o których mowa w ust. 1-3, zawiera załącznik do porozumienia. 

5. W przypadku zmiany w trakcie roku szkolnego 2025/2026 kosztu zatrudnienia nauczyciela lub liczby 

uczniów/ uczennic uczęszczających na zajęcia religii, w tym liczby uczniów/ uczennic ze szkół prowadzonych

[...]

Na realizację zadania, o którym mowa w § 1-2, Przekazujący zobowiązuje się przekazać środki 

finansowe, zwane dalej „dotacją”, za okres: 

1) od 1 września 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 600,24 zł (słownie: sześćset złotych 24/100) do 24 grudnia  

2025 r., 

2) od 1 stycznia 2026 r. do 31 sierpnia 2026 r. 1 200,48 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 48/100) do 

31 marca 2026 r. 

2. Dotacje, o którym mowa w ust. 1, Przekazujący przekaże na rachunek bankowy Przejmującego w Banku 

PKO BP S.A. Oddział Ełk o numerze 31 1020 3541 0000 5502 0275 6021. 

3. W przypadku braku zapłaty w terminach, o których mowa w ust.